Se	 establece	 un	 canon	 mensual	 como	 retribución	 por	 los	 servicios	 de	 orden	 académicos	 prestados,	 incluyendo
honorarios	docentes	y	gastos	que	la	tarea	demande	en	calidad	de	viáticos	a	saber:
Canon	Residencia	Tocoginecología
Canon	Residencia	Clínica	Médica
Canon	Residencia	Pediatría
Canon	Res.	Med.	Fliar.	y	Cir.	Gral.
*	Pesos	Un	Mil	Doscientos	Cincuenta	($	1.250,00:)
*	Pesos	Un	Mil	Doscientos	Cincuenta	($	1.250,00.)
*	Pesos	Un	Mil	Doscientos	Cincuenta	($	1.250,00.)
*	Pesos	Tres	Mil	Doscientos	($	3.200,00.)
Toda	situación	de	formación	de	profesionales	no	contemplada	en	la	presente	Acta	Acuerdo	u	Otros	servicios	demandados	en	el	futuro	por	los
Hospitales	que	excedan	los	límites	de	esta	Acta	Acuerdo	deberán	ser	pactados	por	los	firmantes	en	otro	acuerdo	específico.